

**JBN Ejendomme A/S**  
**Martinsvej 8**  
**1926 Frederiksberg C**  
(Cvr. nr. 11 56 46 74)

**Arsrapport for perioden**  
**1. januar – 31. december 2019**

**Vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling**

**den 26. maj 2020**



---

**Bent Andreassen**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.01.-31.12.2019	10
Balance pr. 31.12.2019	11-12
Noter	13-16

Selskabsoplysninger

<b>Selskabsnavn:</b>	<b>JBN Ejendomme A/S</b> Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C CVR nr. 11 56 46 74 Hjemstedskommune: Frederiksberg
<b>Direktion:</b>	Bent Andreasen
<b>Bestyrelse:</b>	Ole Anton Grønlund Theresia Asta Petersen Svend Petersen (formand)
<b>Revisor:</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Koncernforhold:</b>	Selskabets årsrapport indgår i det samlede koncernregnskab for City Apartment A/S CVR nr. 14 40 84 87 Hjemstedskommune: Frederiksberg

### Ledelsesberetning

#### **Aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab i form af ejerskab af 12 underliggende datterselskaber.

#### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 39.914.710.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

#### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-49.894	-48.397
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-49.894</b>	<b>-48.397</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-49.894</b>	<b>-48.397</b>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	38.137.290	56.969.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.120.129	5.683.799
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.791.491	-4.552.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.416.034</b>	<b>58.052.262</b>
4 Skat af årets resultat	-501.324	-231.756
<b>Årets resultat</b>	<b><u>39.914.710</u></b>	<b><u>57.820.506</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.137.290	-66.030.515
Overført til overført resultat	1.777.420	123.851.021
	<b><u>39.914.710</u></b>	<b><u>57.820.506</u></b>

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.629.820	240.492.530
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>278.629.820</u>	<u>240.492.530</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>278.629.820</u>	<u>240.492.530</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	141.934.960	124.729.975
	Tilgodehavender i alt	<u>141.934.960</u>	<u>124.729.975</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.199.244</u>	<u>14.432.701</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>147.134.204</u>	<u>139.162.676</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>425.764.024</u></u>	<u><u>379.655.206</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	27.000.000	27.000.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.723.474	156.586.184
8	Overført resultat	131.728.365	129.950.945
9	Foreslået udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>353.451.839</u>	<u>313.537.129</u>
	 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.789.611	65.901.808
	Anden gæld	21.250	21.250
	Skyldig selskabsskat	501.324	195.019
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>72.312.185</u>	<u>66.118.077</u>
	 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>72.312.185</u>	<u>66.118.077</u>
	 <b>Passiver i alt</b>	<u>425.764.024</u>	<u>379.655.206</u>
10	Eventualforpligtelser		

Noter

**1. Personalemkostninger**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Personalegoder	44.837	45.151
Overført til datterselskaber	-44.837	-45.151
	<u>0</u>	<u>0</u>

Lønninger fordeler sig således:

Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>
-------------------------	----------	----------

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været ansat 1 medarbejder.

**2. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed**

	<u>Andel af ejerandel</u>	<u>Årets Resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
MAFA ApS	100%	6.378.848	35.812.697
ERDA ApS	100%	7.848	2.481.304
ENBE ApS	100%	1.599.705	14.145.865
HEGO ApS	100%	5.587.412	34.115.680
LYBØ ApS	100%	3.047.050	19.952.287
FUSO ApS	100%	2.170.115	16.078.944
NYGÅ ApS	100%	2.986.768	39.883.597
TÅSA ApS	100%	3.373.098	23.836.660
NOFA ApS	100%	5.094.886	31.093.469
FIHU ApS	100%	5.784.627	52.832.229
NYCA ApS	100%	2.083.758	7.622.722
ABSA ApS	100%	23.175	774.366
		<u>38.137.290</u>	<u>278.629.820</u>

**Noter****3. Øvrige finansielle omkostninger**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.774.633	4.549.631
Andre finansielle omkostninger	16.858	2.994
	<u>2.791.491</u>	<u>4.552.625</u>

**4. Skat af årets resultat**

Skat af årets skattepligtige indkomst	501.324	195.019
Skat vedrørende tidligere år	0	-11.767
Regulering udskudt skatteaktiv	0	48.504
	<u>501.324</u>	<u>231.756</u>

Der er betalt sambeskatningsselskabsskat i årets løb med kr. 195.019.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet City Apartment A/S og sine datterselskaber.

Der foretages en fuldstændig fordeling af selskabsskatten.



**Noter**

<b><u>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
Anskaffelsessum 01.01.2019	83.906.346	83.906.346
Tilgang/afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum 31.12.2019	<u>83.906.346</u>	<u>83.906.346</u>
Samlede opskrivninger 01.01.2019	156.586.184	247.616.699
Andel af årets resultat	38.137.290	56.969.485
Udbytte	<u>0</u>	<u>-148.000.000</u>
Samlede opskrivninger 31.12.2019	<u>194.723.474</u>	<u>156.586.184</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2019	<u><u>278.629.820</u></u>	<u><u>240.492.530</u></u>
<b><u>6. Selskabskapital</u></b>		
Selskabskapital	<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
	<u><u>27.000.000</u></u>	<u><u>27.000.000</u></u>
Aktiekapitalen består af 27.000 aktier á kr. 1.000, som fordeles således: Klasse A: 27.000.000.		
<b><u>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u></b>		
Saldo 01.01.2019	156.586.184	222.616.699
Overført fra resultatopgørelsen	<u>38.137.290</u>	<u>-66.030.515</u>
	<u><u>194.723.474</u></u>	<u><u>156.586.184</u></u>
<b><u>8. Overført resultat</u></b>		
Saldo 01.01.2019	129.950.945	6.099.924
Overført fra resultatopgørelsen	<u>1.777.420</u>	<u>123.851.021</u>
	<u><u>131.728.365</u></u>	<u><u>129.950.945</u></u>
<b><u>9. Foreslået udbytte</u></b>		
Udbytte pr. 01.01.2019	0	60.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-60.000.000</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

10. Eventualforpligtelser

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.